[Iepeuens meponpusTUil
MYHHULUIIAIBHOM ITporpaMmMbl «DOpMHUPOBAaHHUE COBPEMEHHOM FOPOJICKOU CpelIbl Y CCYPUMCKOTO TOPOJICKOTO OKPYTay
Ha 2018-2027 roxasl

[Tpunoxenue Ne 1

K MyHULUIIAJIILHON POrpaMme
«DopMHUpPOBAHHE COBPEMEHHOMN

TOPOACKOU Cpeabl Y CCYpUUCKOTO

rOpoACKOro okpyra» Ha 2018 —
2027 ronsl

Nen/m| TlepeueHs Kon Hctounu- | O6veM B ToMm uncne no rogam Cpok Hcnon-
Meponpu- | OromKeT- KH (uHAHCH- HCTIOJN- HUTEITH
SITAR HOW KJac- | MHAHCH- | POBaHUI HEHHSA
cu(uKa- | POBaHUS |BCETO, THIC.
10105 pyo. 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 | 2026 | 2027
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
. Meponpustre 1o ucromHeHHIO 3a1a9u Ne 1 «YIIydIIuTh COCTOSTHHE TBOPOBBIX TEPPUTOPUI MHOTOKBAPTHPHBIX JOMOB Y CCYpPHHCKOTO TOPOACKOTO OKPYTa»

1. |Bnaroyc- Bceero: 70350,90 | 33606,95 | 36743,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | Esxeron- | ynpaBieHue
TPONCTBO HO J10 25 | KHJIUIITHON
JTBOPOBBIX neKkadpsl | MO THKH
TEePPUTOPHUI B TOM TEKyIle- | aMHHU-
MHOTOKBap- YHCIIe ro Toa | CTpaluu
THUPHBIX VYeey-
JIOMOB, 001 0503 CpeAcCTBa 916,92 916,92 pHﬁCKOFO
pacnosoxe- 49001L555| mecTHOTO rOpOJ-CKOro
HHBIX Ha 0811 |Gromkera OKpyra
TEPPUTOPUHI
Yceeypuii-
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CKOT'O
TOPOJICKOTO
OKpyra

001 0503
490F25555
0811

cpezcTBa
MECTHOIO
Oromkera

177,31

177,31

0,00

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
KpaeBoro
Oromxera

4387,46

3684,12

703,34

cpezcTBa
bene-

pabHOTO
OroKETa

61498,68

27016,85

34481,83

001 0503
490F 25555
0 244

cpencTBa
MECTHOIO
OroKETa

6,91

0,00

6,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
KpaeBoro
OrojxeTa

27,49

0,00

27,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
dbene-

pabHOTO
OromKeTa

1347,07

0,00

1347,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

001 0503
49001208
30811

cpencTBa
MECTHOTO
OroKera

324,96

324,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIO/T-
JKETHBIE
HCTOYHH-
KU1

1664,10

1664,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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II. Mepompusarue mo ncnoxaeHuto 3aaa4n Ne 2 «[IoBBICHTE YPOBEHB OJIaroycTpoiicTBa OOIIECTBEHHBIX TEPPUTOPUH Y CCYpHIICKOTO TOPOJICKOTO

OKpyTa»

bnaroyc-
TPOUCTBO
obmecT-
BEHHBIX
TEPPUTOPUI
VYeeypuid-
CKOTO
TOPOJICKOr0O
OKpyTa

Bcero: 432561,82 | 22807,11 | 49720,00 | 62294,29 |94682,27 |65392,78|65379,19|72286,18
B TOM
qucie
017 0503 | cpencrea | 41386,67 | 305,58 793,00 | 887,03 |30680,00| 2916,08 | 2902,49 | 2902,49
490022081 | mecTHOTO
0620 OroKeTa
017 0503 | cpencTra 652,54 652,54
49002L555| mectHOTO
0620 OrojxeTa
017 0503 | cpencrsa 1812,85 245,00 | 307,04 | 320,01 | 313,60 | 313,60 | 313,60
490F25555| mectHOTO
0622 OrojxeTa
cpezcTBa 9959,45 | 2621,88 | 974,00 | 1222,00 | 1273,65 | 1243,26 | 1243,26 | 1381,40
KpaeBoro
OroKeTa
cpeacrBa | 378750,31 | 19227,11 | 47708,00 | 59878,22 | 62408,61 |60919,84 |60919,84 |67688,69
dbene-
paibHOTO
OromKera

Exeron-
HO 110 25
JeKaopst

yIpaBieHHe
KYJNbTYpHI
aJIMUHHCTpA
N
Yccypuiick
oro
TOPOJCKOT0
OKpyTa

MYHHUIU-
MaJIbHOE
aBTo-
HOMHOE
yupex-
JIeHue
KYJbTYpBI
«T"opoa-
CKHe
TIapKI»
VYceey-
puiickoro
ropon-
CKOI'0
OKpyTa
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I11. MeponpusiTie 1o uconHeHHIo 3a1a4n Ne 3 «BBIOTHUTE CHOC aBapHITHBIX TOMOBY»

3. |CHoc Bcero: 1700,00 |1300,00| 400,00 0,00 ©XKEroJi- | ynpaBjieHHe
aBAPUMHBIX HO 110 25 | KJIMIIHOM
JIOMOB nexaGpst | OTHTHKA

B TOM aIMUHHCT-
4yucIe pauun Yccy-
puiickoro
001 0503 CpeaAcTBa 1300,00 1300,00 0,00 TOpOACKOT0
490012036 | mecTHOTO OKpyra

0240 OroKETa

001 0503 | cpencrra 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00
490032036 | MmecTHOTO
0240 OIOIKET

noamnporpamMmsl «100 nBopoB Yccypuiicka» Ha 2019-2027 roasl

3anava: «YIydIIUTh COCTOSHHEE YPOBHA OJIarOyCTpONCTBA JBOPOBBIX TEPPUTOPHIL: achalbTHPOBAHNE TEPPUTOPHUHU (PEMOHT JBOPOBBIX MPOE3/I0B), YCTAHOBKA CKaMEeK M YPH IS
Mycopa, 00ecriedeH’e OCBEICHHsI TEPPUTOPHIA, 000PYAOBaHUE JETCKUX U (MJIM) CHOPTHUBHBIX IUIOMIA/IOK HA TEPPUTOPUH Y CCYpHIICKOTO TOPOJICKOTO OKPYTay.

4. | bnaroyct- BCETO: 688948, 0,00 |128660,0|178667,80(62624,04| 66736,13 | 126130, {126130,
poiicTBO 82 0 43 42
JIBOPOBBIX
TEPPUTOPUIA: B TOM Exeron- lynpaBieHnue
achanbTH- quce: HO 110 31 pKUIIHIIHOM
poBaHue JeKaOps [MOJTUTHKH
teppuropun | 001 0503 | cpenctsa 18931, 0,00 3756,00 | 3726,64 | 1878,72 | 2002,08 | 3783, | 3783, A IMAHUCTpA-
(peMOHT 49101S26 | mecTHOTO 26 91 91 1897054
neoposeix |10 811 Oro/KeTa Vccypuiicko-
IIPOE3JI0B), TO TOPOACKO
YCTaHOBKA 001 0503 |cpexncrsa 104,00 0,00 104,00 ro OKpyra
ckameexk u | 49101S26 | mecTHOTO
YPH U1sL 10 Oromxera

244
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Mycopa, 001 0503 |cpencrBa |612104, 0,00 |121437,7 |120494,78|60745,32| 64734,05 | 122346, |122346,
obecneue- |49101926 |xpaeBoro |97 9 52 51
HHE 10 811 OromxeTa

OCBEIICHHS

teppuropuii,| 001 0503 |cpencrea | 3362,21 0,00 3362,21
o6opynosa- |49101926 |kpaesoro

nue nerckux| 10 244 OroKeTa
u ()
cnoprusbix| 00105034 | cpencrsa 54446,38 54446,38
mromanok | 91019404 | xpaesoro
Ha 0811 OromKeTa
TEPPUTOPUHI
VYecypuit-
CKOTO
TOPOJICKOTO
OKpyra
Hroro no BCETO: 688948, 0,00 |128660,0 (178667,80|62624,04| 66736,13 | 126130, (126130, 0,00 | 0,00 | 0,00
MTOIIPOTpaM 82 0 43 42
Me
Hroro no Bcero: 1193561,54|57714,06 |215523,9 | 240962,0 | 157306, | 132128,91 | 191509, (198416, 0,00 | 0,00 | 0,00
porpamme: 5 9 31 62 60
IB TOM

HUCJIC:

cpezncTBa 66013,42 | 3500,00 | 5482,22 | 4920,71 |32878,7 |5231,76 7000, | 7000, | 0,00 | 0,00 | 0,00
MECTHOTO 3 00 00
OroKeTa

IMporHo3- 684287, | 6306,00 |126504,8 |176163,1 |62018,9 | 65977,31 |123589, (123727, 0,00 | 0,00 | 0,00
Hasl OLICHKA| 96 3 6 7 78 91
MpUBJIIE-
KaeMbIX
cpeacTB
KpaeBoro
OromKeTa
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[Iporuos-
Hasl OLICHKA
TIpUBJIE-
KaeMBbIX
cpeacTB
(benepainn-
HOTO
OromxeTa

441596,06

46243,96

83536,90

59878,22

62408,
61

60919,84

60919,84

67688,
69

0,00

0,00

0,00

BHEORO/T-
JKETHBIE
HCTOYHU-
KU1

1664,10

1664,10
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