## Приложение № 1

к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Уссурийского городского округа» на 2018 — 2027 годы

Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Уссурийского городского округа» на 2018-2027 годы

№ п/п	Перечень меропри- ятий	Код бюджет- ной клас-	Источни- ки финанси-	Объем финанси- рования				В то	м числе по	годам					Срок испол- нения	Испол- нители
		сифика- ции	рования	всего, тыс. руб.	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	I. Mepoi	приятие по 1	исполненик	о задачи №	1 «Улучши	нть состоян	ие дворов	ых террит	орий мног	оквартирн	ных домог	в Уссури	ійского і	городско	ого округа	»
1.	Благоус-		Всего:	70350,90	33606,95	36743,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Ежегод- но до 25 декабря	жилищной
	дворовых территорий многоквар-		в том числе												текуще- го года	политики админи- страции
	тирных домов, расположе- нных на территории Уссурий-	49001L555	средства местного бюджета	916,92	916,92											Уссу- рийского город-ского округа

1	T	1	1	1	1				1		1			
ского городского округа	001 0503 490F25555 0 811	средства местного бюджета	177,31		177,31	0,00	0,00	0,00	0,00					
		средства краевого бюджета	4387,46	3684,12	703,34									
		средства феде- рального бюджета	61498,68	27016,85	34481,83									
	001 0503 490F25555 0 244	средства местного бюджета	6,91	0,00	6,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		средства краевого бюджета	27,49	0,00	27,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		средства феде- рального бюджета	1347,07	0,00	1347,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	001 0503 49001208 30 811	средства местного бюджета	324,96	324,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		внебюд- жетные источни- ки	1664,10	1664,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

	II	I. Мероприя	тие по испо	олнению зад	<b>(ачи №</b> 2 «Л	Повысить	-	іагоустрой руга»	іства общє	ественных	территор	ий Уссур	ийского	городско	ого	
2.	Благоус- тройство общест- венных		Всего:	432561,82	22807,11	49720,00	62294,29	94682,27	65392,78	65379,19	72286,18			H	Ежегод- но до 25 цекабря	управлен культур админис
	территорий Уссурий- ского		в том числе													ции Уссурий ого
	городского округа	017 0503 490022081 0 620	средства местного бюджета	41386,67	305,58	793,00	887,03	30680,00	2916,08	2902,49	2902,49					городско округа
		0 020	огоджети													муниці пально авто-
		017 0503 49002L555 0 620	средства местного бюджета	652,54	652,54											номно учреж денис культуј «Горо, ские
		017 0503 490F25555 0 622	средства местного бюджета	1812,85		245,00	307,04	320,01	313,60	313,60	313,60					парки Уссу рийско город
			средства краевого бюджета	9959,45	2621,88	974,00	1222,00	1273,65	1243,26	1243,26	1381,40					ского округ
			средства феде- рального бюджета	378750,31	19227,11	47708,00	59878,22	62408,61	60919,84	60919,84	67688,69					

				III. Меропр	оиятие по	исполнен	ию задачи	№ 3 «Вып	юлнить сн	ос аварийны	іх домо	B»				
3.	Снос аварийных домов		Всего:	1700,00	1300,00	400,00	0,00									
		490012036	средства местного бюджета	1300,00	1300,00		0,00								-	рийского городского округа
		001 0503 490032036 0 240	средства местного бюджет	400,00		400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

подпрограммы «100 дворов Уссурийска» на 2019-2027 годы

Задача: «Улучшить состояние уровня благоустройства дворовых территорий: асфальтирование территории (ремонт дворовых проездов), установка скамеек и урн для мусора, обеспечение освещения территорий, оборудование детских и (или) спортивных площадок на территории Уссурийского городского округа».

4.	Благоуст-		всего:	688948, 82	0,00	128660,0 0	178667,80	62624,04	66736,13	126130, 43	126130, 42			
	дворовых территорий: асфальти-		в том числе:										но до 31	управление жилищной
	дворовых	001 0503 49101S26 10 811	средства местного бюджета	18931, 26	0,00	3756,00	3726,64	1878,72	2002,08	3783, 91	3783, 91			политики администра- ции Уссурийско-
	проездов), установка скамеек и урн для	001 0503 49101S26 10 244	средства местного бюджета	104,00	0,00	104,00								го городско го округа

							)							
мусора, обеспече- ние	001 0503 49101926 10 811	средства краевого бюджета	612104, 97	0,00	121437,7 9	120494,78	60745,32	64734,05	122346, 52	122346, 51				
освещения территорий, оборудование детских	001 0503 49101926 10 244	средства краевого бюджета	3362,21	0,00	3362,21									
и (или) спортивных площадок на территории Уссурий- ского городского округа	00105034 91019404 0811	средства краевого бюджета	54446,38			54446,38								
Итого по подпрограм ме		всего:	688948, 82	0,00	128660,0 0	178667,80	62624,04	66736,13	126130, 43	126130, 42	0,00	0,00	0,00	
Итого по программе:		Всего:	1193561,54	57714,06	215523,9	240962,0 9	157306, 31	132128,91	191509, 62	198416, 60	0,00	0,00	0,00	
		в том числе:												
		средства местного бюджета	66013,42	3500,00	5482,22	4920,71	32878,7 3	5231,76	7000, 00	7000, 00	0,00	0,00	0,00	
		Прогноз- ная оценка привле- каемых средств краевого бюджета	684287, 96	6306,00	126504,8	176163,1 6	62018,9 7	65977,31	123589, 78	123727, 91	0,00	0,00	0,00	

6

Прогноз- ная оценка привле- каемых средств федераль- ного бюджета		46243,96	83536,90	62408, 61	60919,84	60919,84	67688, 69	0,00	0,00	0,00	
внебюд- жетные источни- ки	1664,10	1664,10									

\_\_\_\_\_